differenze esistenti tra la vendita al libero mercato e la vendita forzata dell’immobile. Tale 
riduzione sarà pari ad € 13.410,35. 

€ 89.402,37 - € 13.410,35 = € 75.992,02 

PREZZO BASE D'ASTA DEL LOTTO 
Il valore finale dei beni, suggerito, al netto delle decurtazioni e correzioni, è determinato in 
Euro 76.000,00 (€ settantaseimila/00) in c.t. 

Dagli accertamenti si è rilevato che non esistono rifiuti tali da richiedere la bonifica. 

QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili pignorati per la sola quota. 
Nel caso il pignoramento abbia ad oggetto una quota indivisa, l’esperto deve procedere alla valutazione della sola quota.

[...]

I beni risultano non occupati e in uso degli intestatari: 
- XXXXXXXXXX, nato a XXXXXXXXXXX il XXXXXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXX; 
- XXXXXXXXXXX, nata ad XXXXXXXXX il XXXXXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXXX; 
- XXXXXXXXX, nata ad XXXXXXXXXX il XXXXXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXXX. 

PREZZO BASE Euro 76.000,00 (euro settantaseimila/00) in c.t..  

I dati di cui sopra rappresentano le conclusioni a cui è pervenuto il sottoscritto con la serena 
coscienza di aver operato bene e secondo giustizia, pur rimanendo a Sua totale disposizione per 
ogni eventuale chiarimento e/o integrazioni.